

Zakázka: **Tělocvična ZŠ Pasířská, Jablonec n.N.**
Objednatel: **Město Jablonec n.N.**

Cenová nabídka

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						1 494 790,23
HSV		Práce a dodávky HSV				73 396,50
997		Přesun sutě				57 609,30
1	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	14,700	917,00	13 479,90
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,700	301,00	4 424,70
3	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	147,000	13,10	1 925,70
4	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	14,700	2 570,00	37 779,00
998		Přesun hmot				15 787,20
5	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	36,800	429,00	15 787,20
PSV		Práce a dodávky PSV				1 421 393,73
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				133 983,58
6	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	398,000	13,60	5 412,80
7	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,080	67 100,00	5 341,16
8	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	18,200	29,50	536,90

9	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	67 100,00	244,24
10	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	398,000	140,00	55 720,00
11	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	457,700	132,00	60 416,40
12	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	18,200	160,00	2 912,00
13	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	20,930	162,45	3 400,08
713 Izolace tepelné						47 680,40
14	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	398,000	55,50	22 089,00
15	63150823	pás tepelné izolační univerzální A=0,038-0,039 tl 50mm	m2	398,000	64,30	25 591,40
762 Konstrukce tesařské						18 427,40
16	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	398,000	46,30	18 427,40
767 Konstrukce zámečnické						15 437,10
17	767896110	Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním	m	4,200	79,50	333,90
18	59054110	profil přechodový nerezový 100 mm tl. 2 mm	m	4,200	596,00	2 503,20
19	76799101R	Dodávka a montáž zemních pouzder pro volejbalové sloupky - kompletní provedení	ks	2,000	6 300,00	12 600,00
775 Podlahy skládané						78 331,25
20	775413320	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením	m	92,500	99,50	9 203,75
21	61418111R	lišta podlahová dřevěná odvětrávaná	m	101,750	210,00	21 367,50
22	775511810	Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených	m2	398,000	120,00	47 760,00
776 Podlahy povlakové						1 127 534,00
23	776R	Podlaha sportovní kombinovaná systémová, ČSN EN 14904 - C4 dle PD	m2	398,000	2 833,00	1 127 534,00
OST Ostatní						41 650,00
O11 Ostatní konstrukce a výrobky						41 650,00
24	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	490,000	85,00	41 650,00

Cena celkem bez DPH			1 494 790,23 Kč
Poskytnutá obchodní sleva	%	10	-149 479,02 Kč
Cena po slevě bez DPH			1 345 311,21 Kč
DPH	%	21	282 515,35 Kč
Cena celkem včetně DPH			1 627 826,56 Kč

Cenová nabídka je zpracována dle platného ceníku stavebních prací ÚRS v cenové úrovni 1/2025.

Doba provádění: 15-20 dní

Ing. Patrik Fikera

604 233 707

Profil Plus s.r.o.

22.01.2025